In 336, without more precise indication of the date, a constitution is issued in CJ.5.27.1 in Carthago.

CJ.5.27.1.2, *Sive itaque per ipsum donatum est qui pater dicitur, vel per alium sive per interpositam personam, sive ab eo emptum vel ab alio, sive ipsorum nomine comparatum, statim retractum reddatur quibus iussimus aut, si non existunt, fisci viribus vindicetur.*, 336, , Carthagine

CJ.5.27.1.3, *Quod si existentes et in praesentia rerum constituti agere noluerint pacto vel iureiurando exclusi, totum sine mora fiscus invadat.*, 336, , Carthagine

CJ.5.27.1.4, *Quibus tacentibus et dissimulantibus a defensione fiscali duum mensuum tempora limitentur, intra quae si non retraxerint vel propter retrahendum rectorem provinciae interpellaverint, quidquid talibus filiis vel uxoribus liberalitas impura contulerit, fiscus noster invadat, donatas vel commendatas res sub poena quadruplici severa quaestione perquirens.*, 336, , Carthagine

The Emperor died in Nicomedia in May 337. His last rescript, without indication of the place, is collected in CJ.5.17.7.1.

CJ.5.17.7.1, *Ideoque observandum est, ut, si adulterii suspicio nulla sit nec coniunctio furtiva detegitur, nullum periculum ab his quorum coniugio erant copulatae vereantur, si conscientia maritalis tori furtim esset violata, disciplinae ratio poenam congruam flagitaret.*, 337

Finally, we have a series of five fragments that lack an indication of the date of issue:

CJ.3.26.6, *Si quis adversus conductorem nostrum aliquid agendum crediderit, viro illustri comiti rerum privatarum referri oportet, ne et iudici existimationis et officio eius salutis discriminem immineat.* \* Constantius A. ad italicum. \*, , 2,

CJ.10.52.6pr., *Eos qui cuiuscumque sexus liberos quinque habeant, impetrata semel vacatione potiri convenient, ita ut, si in hoc numero filius legitimae aetatis inveniatur, obeundis statim pro suo patre muneribus applicetur, patribus, qui filios vel filias quinque habuerint, promissa legibus immunitate servanda.* \* Const. A. Dalmatio. \*, , 2, Sirmium

CJ.10.52.6.1, *Quod si quis propter censem tenuiorem vacationem meruerit atque hoc probaverit, beneficio potiatur, si propter rerum angustias ad personalia vocatur obsequia.*, , 2, Sirmium

CJ.6.9.8, *Quicumque res ex parentum vel proximorum successione iure sibi competere confidit, sciat sibi non obesse, si per rusticitatem vel ignorantiam facti vel absentiam*

*vel quamcumque aliam rationem intra praefinitum tempus bonorum possessionem minime petisse noscatur, quoniam haec sanctio huiusmodi consuetudinis necessitatem mutavit.* \* Const. A. ad dionysium. \*, , 3, Heliopoli